לפני עתירת המאשימה להגשת הודעת המנוחה אשר נגבתה על ידי הבוחן רס"ר דימה סקליאר בתאריך 11.7.17 בבית החולים "בני ציון" בחיפה, ביחס לתאונת הדרכים שהתרחשה בתאריך 4.5.17.
2. יובהר, כי מותה של המנוחה לא נגרם כתוצאה מהתאונה אלא מסיבה אחרת, ולא יוחסה לנאשם עבירה של גרימת מוות ברשלנות.
3. לטענת המאשימה, הודעת המנוחה מהווה ראייה קבילה מכוח סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "הפקודה"), מהטעם שזו נגבתה בהזדמנות הראשונה שניתן היה לעשות כן בהתחשב במצבה הרפואי של המנוחה. בהקשר זה המאשימה הפנתה לעדותו של הבוחן בעניין נסיבות גביית ההודעה. בנוסף המאשימה הפנתה להלכה, לפיה יש לפרש בצמצום את הסייגים הנוגעים לקבילות ראיות, וזאת על מנת לאפשר לבית המשפט לבצע בדיקה עניינית של תוכן הראייה ולקבוע את משקלה הראייתית.

11. לאור כל האמור לעיל, אמרות המנוחה במסגרת הודעתה במשטרה אינן יכולות לחסות תחת החריג הקבוע בס' 10(1) לפקודה. בהתאם יש לקבוע, כי הודעתה של המנוחה במשטרה אינה ראייה קבילה במסגרת הליך זה, ואינני מתיר את הגשתה.

12. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תש"פ, 15 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.